

## **Obec Chlumčany**

**IČ: 00264997**

43903 Chlumčany čp. 154

Tel.: 415 691 023

E-mail: [obec.chlumcany@seznam.cz](mailto:obec.chlumcany@seznam.cz)

<http://www.chlumcanyavlci.cz>

V Chlumčanech dne 26.3.2021

Č.j.: 8/2021

### **Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Žádost doručená dne 14.03.2021 emailem:

žádám v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Obecní úřad Chlumčany, IČ: 00264997, se sídlem Chlumčany 154, PSČ 43903, o následující informace:

- 1) **Proč mi doposud, více než měsíc od zaslání předchozí žádosti, nebyly poskytnuty požadované dokumenty ani zaslány odpovědi na některé otázky, viz. body 2 , 3, 4? O informace jsem žádal mailem dne 13. 2. 2021.**
- 2) **Žádám o poskytnutí pravomocného rozhodnutí č.j. 2/2019 ze dne 14. 10. 2019, na které se odkazovala předsedkyně komise pro životní prostředí Ing. Dana Kastnerová v mailu ze dne 11. 2. 2021.**
- 3) **Žádám o poskytnutí usnesení 3/2019 ze dne 18. 10. 2019, na které se odkazovala předsedkyně komise pro životní prostředí Ing. Dana Kastnerová v mailu ze dne 11. 2. 2021.**
- 4) **Kdo se bude o nové stromky starat po uplynutí 5 let od výsadby?**
- 5) **Kdo a kdy rozhodl o kácení švestkové aleje na pozemcích v katastrálním území Vlčí u Chlumčan číslo 287/1 a 49/2? Žádám o poskytnutí tohoto dokumentu.**
- 6) **Žádám o poskytnutí dokumentu, který povoluje kácení stromořadí na pozemcích v katastrálním území Vlčí u Chlumčan číslo 287/1 a 49/2 dle Vyhlášky č. 222/2014 Sb.**

### **Odpověď:**

- 1) Na vaši původní žádost jsme odpověděli v souladu se souvisejícími platnými zákony i správním řádem do čtyř dnů emailem i přesto, že nebyla podána dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím.
- 2) Vzhledem k obsáhlosti dokumentů a jejich příloh přijďte v úředních hodinách, nebo po telefonické dohodě, nahlédnout do spisu v souladu s § 4a odst. 2 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím do kanceláře na obecní úřad Chlumčany.
- 3) Vizte bod 2).
- 4) Vlastník pozemků v souladu s § 7 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny - tedy obec Chlumčany.
- 5) Obecní úřad Chlumčany příslušný dle § 75 odst. 1 písm. a) a § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, dne 10.02.2021. Dále vizte bod 2).
- 6) Rozhodnutí o povolení kácení dřevin je vydáváno dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Dále vizte bod 2).

Sachr Pavel, starosta obce

Obec Chlumčany  
439 03 Chlumčany 154  
IČ: 00264997

